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APIS-PODO INTENS Peeling złuszczający do stóp z kwasem
AHA i mocznikiem 700g
 

Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Producent APIS NATURA COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisSpecjalistyczny peeling do stóp o intensywnym działaniu - połączenie kwasów AHA z kryształkami soli skutecznie usuwa
zrogowacenia naskórka. Preparat niweluje szorstkość skóry nadając stopom wygładzony wygląd. Zawarty w preparacie mocznik, olej
migdałowy oraz ekstrakt z jodły zmiękczają skórę pozostawiając ją wyjątkowo miękką i delikatną w dotyku. Dodatkowo wzbogacony
olejkiem eterycznym eukaliptusowym i rozmarynowym działa przeciwbakteryjnie i antyseptycznie.WŁAŚCIWOŚCI:mocznik - głęboko
nawilża oraz zapobiega nadmiernej utracie wilgoci, doskonale zmiękcza zrogowaciały naskórekolej migdałowy - działa ujędrniająco,
opóźnia procesy starzenia się skóryekstrakt z jodły - działa tonizująco, dając uczucie komfortu skóry i włosów, działa
przeciwzapalnieolejki eteryczne z eukaliptusa - natłuszcza, łagodzi stany zapalne i ma właściwości antybakteryjneolejek z rozmarynu -
znacznie poprawia ukrwienie skóry, dzięki czemu zwiększa przepływ składników odżywczych i jest naturalnym stymulantem
fizjologicznych procesów regeneracyjnych zachodzących w skórzeSposób użyciaWykonać kąpiel stóp w soli z linii API-PODO lub
perełkach z linii API-PODO INTENSE i dokładnie osuszyć. Nałożyć peeling na okolice ze zrogowaciałym naskórkiem i masować przez
kilka minut. Zmyć letnią wodą i osuszyć.SkładSodium Chloride, Glycerin, Propanediol, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil,
Ricinus Communis (Castor) Seed Oil & Hydrogenated Castor Oil & Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax & Cera Alba (Beeswax), Cetearyl
Alcohol & Ceteareth 20, Silica, Urea, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Parfum, Sodium Lactate, Malic Acid, Lactic Acid, Tartaric Acid, Citric
Acid, Rosmarinus Officinalis Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Abies Extract, C.I.19140, C.I. 42090, C.I.14720
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